
GIORNALE DI CASSA
Esercizio finanziario 2023

MONTE PASCHI DI SIENA Fondo Cassa Iniziale 139.602,48

COMPETENZA RESIDUI

R/M N.
Anno
prov.

Data
Livello
1/2/3

Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti
SALDO DI

CASSA
Flussi di

cassa
Annotazioni

Riporto  0,00 0,00 0,00 0,00

M 1 2022 17/01/2023 A0.1 CORETTI FRANCO saldo RSPP21-22 1.500,00 138.102,48 N G

M 2 2023 17/01/2023 A0.3 COOP ALLEANZA 3 0
CIG: ZD336D7F1F saldo fattura n 432 del
29 nov 2022

154,02 137.948,46 N G

M 3 2023 17/01/2023 A0.1 CANVASS
CIG: Z653854F71 saldo fatture n
RJ22000254 DEL 30 NOVEMBRE E n
RJ22000275 del 16 dic 2022

3.416,52 134.531,94 N G

M 4 2023 17/01/2023 A0.1 TIM
CIG: ZC82A4D46B SALDO FATTURA N
8D00231629 DEL 12 DIC 22

81,03 134.450,91 N G

M 5 2023 17/01/2023 A0.1 FORAGGIO SRL
CIG: ZDF38AE483 SALDO FATTURA N
47 DEL 5 GENNAIO 23

673,00 133.777,91 N G

M 6 2023 17/01/2023 A0.1 ORTOPEDIA TIRELLI SRL
CIG: ZC338BA4FB SALDO FATTURA N
E69 DEL 13 DICEMBRE 22

98,36 133.679,55 N G

M 7 2023 17/01/2023 A0.1 TECNO CLEAN SRL
CIG: Z623854F9D SALDO FATTURA N
212 VPA DEL 23 DICEMBRE

316,21 133.363,34 N G

M 8 2023 17/01/2023 A0.1 ALOISIO GRAZIELLA
RIMBORSO VISITA MEDICA COME DA
RICHIESTA DEL MEDICO
COMPETENTE

82,00 133.281,34 N G

M 9 2023 17/01/2023 A0.2
Banca Monte dei Paschi di

Siena-ist. tesoriere
COMPETENZE 170,00 133.111,34 N G

M 10 2023 17/01/2023 A0.3 ULTRAPROMEDIA SRL
CIG: Z1838C8F4E CUP:
E99J22000320006 SALDO FATTURA N
312H DEL 12 DICEMBRE

1.589,00 131.522,34 N G

R 1 2023 17/01/2023 12.2 BANCA D'ITALIA

INTERESSI PROVVISORI DI T.U.IDMOV:
002310092148882023-01-09009217664
TU-R-INT PROV: 231
0245701503173662023-01-09TU-R-INT
05585

0,03 131.522,37 N G

R 2 2023 17/01/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
COMODATO LIBRI DI TESTO-
CANNAVO TOMMASO

19,67 131.542,04 N G

R 3 2023 03/02/2023 6.1 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi volontari famiglie 135,00 131.677,04 N G

R 4 2023 03/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per Chemshow 96,00 131.773,04 N G

R 5 2023 03/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo alunni per settimana bianca 15.129,00 146.902,04 N G

M 11 2023 06/02/2023 A0.3 DAIC EDINA
RATA GENNAIO 2023 PER TIROCINIO
LINGUE

850,00 146.052,04 N G

M 12 2023 06/02/2023 A0.5 BONUTTI CRISTIAN rimborso settimana bianca 60,00 145.992,04 N G

M 13 2023 06/02/2023 A0.1 BENEDETTI SAMANTHA rimborso spese tamponi 75,00 145.917,04 N G

R 6 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 146.286,04 N G

R 7 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 9,00 146.295,04 N G

R 8 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 146.664,04 N G

R 9 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 6,00 146.670,04 N G
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R 10 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 147.039,04 N G

R 11 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 147.042,04 N G

R 12 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 1.047,00 148.089,04 N G

R 13 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 148.092,04 N G

R 14 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 148.461,04 N G

R 15 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 148.464,04 N G

R 16 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 1.107,00 149.571,04 N G

R 17 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 149.574,04 N G

R 18 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 309,00 149.883,04 N G

R 19 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 149.886,04 N G

R 20 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo alunni per settimana bianca 309,00 150.195,04 N G

R 21 2023 06/02/2023 3.6
Ministero pubblica

istruzione

S.do borse assistenti lingue a.s.2022-
2023IDMOV: 052310092181342023-01-
23009220910 TU-R-MAN PROV: 231
0245701503173662023-01-23TU-R-MAN
06148

4.250,00 154.445,04 N G

R 22 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo alunni per settimana bianca 2.952,00 157.397,04 N G

R 23 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 738,00 158.135,04 N G

R 24 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 6,00 158.141,04 N G

R 25 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 738,00 158.879,04 N G

R 26 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 158.882,04 N G

R 27 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 159.251,04 N G

R 28 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 159.254,04 N G

R 29 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 159.623,04 N G

R 30 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 159.626,04 N G

R 31 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 987,00 160.613,04 N G

R 32 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 9,00 160.622,04 N G

R 33 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 160.991,04 N G

R 34 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 160.994,04 N G

R 35 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 161.363,04 N G

R 36 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 161.366,04 N G

R 37 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 161.735,04 N G

R 38 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 161.738,04 N G

R 39 2023 06/02/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO SETTIMANA BIANCA 369,00 162.107,04 N G

R 40 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 162.110,04 N G

R 41 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo COMODATO LIBRI DI TESTO 18,93 162.128,97 N G

R 42 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 9,00 162.137,97 N G

R 43 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CERTIFICAZIONE LINGUA TEDESCO 50,00 162.187,97 N G

R 44 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CERTIFICAZIONI LINGUA TEDESCO 50,00 162.237,97 N G

R 45 2023 06/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 162.240,97 N G

M 14 2023 15/02/2023 P0.2 BRANCACCIO ELINA CUP: E93D21001670007 NETTO
coordinamento e gestione amministrativa

579,85 161.661,12 N G
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M 15 2023 15/02/2023 P0.2 BENES ROBERTO
CUP: E93D21001670007 NETTO
DIREZIONE E COORDINAMENTO

1.112,46 160.548,66 N G

M 16 2023 15/02/2023 P0.2 CONTENTO PATRIZIA
CUP: E93D21001670007 NETTO
coordinamento e gestione amministrativa

1.337,88 159.210,78 N G

R 46 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per Chemshow 138,00 159.348,78 N G

R 47 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

500,00 159.848,78 N G

R 48 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per latino 390,00 160.238,78 N G

R 49 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie perlatino 65,00 160.303,78 N G

R 50 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 160.306,78 N G

R 51 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

100,00 160.406,78 N G

R 52 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni certificazioni linguistiche 50,00 160.456,78 N G

R 53 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni per cchemshow 3,00 160.459,78 N G

R 54 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni corso di latino 65,00 160.524,78 N G

R 55 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni per chemshow 3,00 160.527,78 N G

R 56 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni certificazioni linguistiche 50,00 160.577,78 N G

R 57 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni per chemshow 3,00 160.580,78 N G

R 58 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni certificazioni linguistiche 50,00 160.630,78 N G

R 59 2023 15/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributi alunni per chemshow 3,00 160.633,78 N G

M 17 2023 17/02/2023 A0.2 MADISOFT SPA
CIG: Z60389003F SALDO FATTURA N
591 DEL 13 GENNAIO 23

1.275,00 159.358,78 N G

R 60 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributi famiglie CERTIFICAZIONE
LINGUA

200,00 159.558,78 N G

R 61 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per Chemshow 24,00 159.582,78 N G

R 62 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

50,00 159.632,78 N G

R 63 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 6,00 159.638,78 N G

R 64 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per Chemshow 3 euro
e latino 65

68,00 159.706,78 N G

R 65 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo COMODATO LIBRI DI TESTO 19,67 159.726,45 N G

R 66 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE certificazioni 50,00 159.776,45 N G

R 67 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

50,00 159.826,45 N G

R 68 2023 17/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 159.829,45 N G

R 69 2023 17/02/2023 6.11 SIRAM SPA

SIRAM-2300004078 PROGETTO
BARCOLANA CONCORSO LA CITTA
SOSTENIBILE DEL FUTURO - 1
PREMIO

3.000,00 162.829,45 N G

M 18 2023 23/02/2023 A0.1
AGENZIA DELLE

ENTRATE
iva fatture tecnoclean-canvass-foraggio-
tim-tirelli

1.006,53 161.822,92 N G

M 19 2023 23/02/2023 A0.3
AGENZIA DELLE

ENTRATE
CUP: E99J22000320006 iva fattura
ultrapromedia

349,58 161.473,34 N G

R 70 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per latino 65,00 161.538,34 N G
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R 71 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

100,00 161.638,34 N G

R 72 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

50,00 161.688,34 N G

R 73 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW 3,00 161.691,34 N G

R 74 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

50,00 161.741,34 N G

R 75 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
CONTRIBUTO FAMIGLIE CHEMSHOW -
corso di Latino

68,00 161.809,34 N G

R 76 2023 23/02/2023 6.1 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo volontario famiglie 15,00 161.824,34 N G

R 77 2023 23/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
CONTRIBUTO FAMIGLIE certificazioni
linguistiche

100,00 161.924,34 N G

M 20 2023 27/02/2023 P0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE

CUP: E93D21001670007 RITENUTE
ERARIALI CORDINAMENTO DIREZIONE
GESTIONE AMMINISTRATIVA

1.321,07 160.603,27 N G

M 21 2023 27/02/2023 P0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE

CUP: E93D21001670007 RITENUTE
PREVIDENZIALI INPDAP STATO
CORDINAMENTO DIREZIONE
GESTIONE AMMINISTRATIVA

1.159,06 159.444,21 N G

M 22 2023 27/02/2023 P0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE

CUP: E93D21001670007 RITENUTE
PREVIDENZIALI INPDAP DIPENDENTI
CORDINAMENTO DIREZIONE
GESTIONE AMMINISTRATIVA

421,48 159.022,73 N G

M 23 2023 27/02/2023 P0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE

CUP: E93D21001670007 RITENUTE
PREVIDENZIALI INPDAP FONDO
CREDITO CORDINAMENTO DIREZIONE
GESTIONE AMMINISTRATIVA

17,07 159.005,66 N G

M 24 2023 27/02/2023 P0.2
REGIONE AUTONOMA

FRIULI-VENEZIA GIULIA

CUP: E93D21001670007 IRAP
CORDINAMENTO DIREZIONE
GESTIONE AMMINISTRATIVA

407,12 158.598,54 N G

R 78 2023 27/02/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

250,00 158.848,54 N G

M 25 2023 06/03/2023 A0.5 0433 srl
CIG: Z7439492BB SALDO FATTURA N
11 del 3 febbraio 23

26.455,50 132.393,04 N G

M 26 2023 06/03/2023 P0.1
ASS. NAZ. INSEGNANTI
SCIENZE NATURALI ON

LINE

QUOTA PER GIOCHI DELLE SCIENZE
SPERIMENTALI 2023 - ISTITUTO
COMPRENSIVO MARGHERITA HACK

60,00 132.333,04 N G

M 27 2023 06/03/2023 A0.1 FERCAM SPA
CIG: Z2A3962D36 SALDO FATTURA N
1000565 DEL 24 GENNAIO

1.700,00 130.633,04 N G

M 28 2023 06/03/2023 A0.3
COOPERATIVA FACCHINI

ARIANNA SRL
CIG: Z24399C441 SALDO FATTURA N
18 DEL 24 FEBBRAIO 2023

500,00 130.133,04 N G

M 29 2023 06/03/2023 A0.3 PRINTER SRL
CIG: Z6C39DE8EB SALDO FATTURA N
11 del 15 febbraio 23

210,00 129.923,04 N G

M 30 2023 06/03/2023 P0.1 TOSORATTI VICTOR
CIG: Z94398D9B7 SALDO FATTURA N 1
PA DEL 17 FEBBRAIO 23

350,00 129.573,04 N G

M 31 2023 06/03/2023 A0.1 TIM
CIG: ZC82A4D46B SALDO FATTURA N
8D00029543

76,00 129.497,04 N G

M 32 2023 06/03/2023 A0.2
KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA SPA

CIG: ZA0363A45B SALDO FATTURA N
1010819127 dd 21 febbraio 23

262,00 129.235,04 N G

M 33 2023 06/03/2023 A0.2 EUROEDIZIONI SRL CIG: Z9E3A17590 SALDO FATTURA N 140,00 129.095,04 N G
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504 del 24 febbraio 23

M 34 2023 06/03/2023 A0.2 ARGO SOFTWARE SRL
CIG: ZE739CC77F SALDO FATTURA N
4498 DEL 3 FEBBRAIO 2023

180,00 128.915,04 N G

R 79 2023 06/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO corso potenziamento matematica 200,00 129.115,04 N G

R 80 2023 06/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

150,00 129.265,04 N G

R 81 2023 06/03/2023 6.1 ALUNNI DELL'ISTITUTO Contributo volontario 15,00 129.280,04 N G

M 35 2023 07/03/2023 A0.3 DAIC EDINA
RATA febbraio 2023 PER TIROCINIO
LINGUE

850,00 128.430,04 N G

R 82 2023 07/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per Chemshow 3,00 128.433,04 N G

R 83 2023 07/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

200,00 128.633,04 N G

R 84 2023 07/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

100,00 128.733,04 N G

R 85 2023 07/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
CONTRIBUTO FAMIGLIE corso
matematica

50,00 128.783,04 N G

R 86 2021 14/03/2023 2.1
Ministero pubblica

istruzione
AZIONE 10.2.2A FSEPON - FR 2021 - 3
LA SCUOLA FINALMENTE RIPARTE

8.686,73 137.469,77 N G

R 87 2023 14/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo famiglie per STEM 300,00 137.769,77 N G

M 36 2023 15/03/2023 A0.3 CENTRO UFFICIO SRL
CIG: ZAA397BF63 SALDO FATTURA N
20 DEL 28 FEBBRAIO 23

660,00 137.109,77 N G

M 37 2023 15/03/2023 A0.2 EDITORIALE PAGANO
CIG: Z1F37E1DE2 SALDO FATTURA N
146 del 6 marzo

460,00 136.649,77 N G

M 38 2023 15/03/2023 P0.4
Gruppo Spaggiari Parma

Spa

CIG: Z9A3897CB6 FATTURA 4801
FVISE DEL 01-03-2023 Causale: cod.
TSME0013

500,00 136.149,77 N G

M 39 2023 15/03/2023 P0.4
ISTITUTO COMPRENSIVO

DANTE ALIGHIERI

ISTITUTO COMPRENSIVO
MARGHERITA HACK - CORSI
ITALIASCUOLA EURO 176

176,00 135.973,77 N G

R 88 2023 24/03/2023 5.4 COMUNE DI TRIESTE spese di funzionamento 2023 13.214,93 149.188,70 N G

R 89 2023 24/03/2023 3.1
Ministero pubblica

istruzione

A.F. 2023 FUNZIONAM.
AMMINISTRATIVO DIDATTICO
GENNAIO AGOSTO

11.872,30 161.061,00 N G

R 90 2023 24/03/2023 5.4 COMUNE DI TRIESTE
MATERIALE ALTERNATIVO 22 23 -
MAND. 0080001-0009169-0000001

225,90 161.286,90 N G

M 40 2023 28/03/2023 A0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE
iva fattura n 591 madisoft 280,50 161.006,40 N G

M 41 2023 28/03/2023 A0.5
LA CONTRADA TEATRO

STABILE DI TRIESTE
CIG: Z2039A67E5 saldo fattura n 20 del
17 marzo 2023

554,54 160.451,86 N G

M 42 2023 28/03/2023 P0.2
BORGIONE CENTRO

DIDATTICO SRL
CIG: Z873A48D77 saldo fattura n v3 8926
del 14 marzo 2023

103,99 160.347,87 N G

M 43 2023 28/03/2023 A0.3 PRINTER SRL
CIG: ZB73A53842 saldo fattura n 19 del
21 marzo 2023

409,00 159.938,87 N G

R 91 2023 28/03/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo famiglie per certificazioni
linguistiche

50,00 159.988,87 N G

M 44 2022 30/03/2023 A0.1 PASSILONGO SIMONA
netto incarico psicologo risorse legge 234
- 2021

821,55 159.167,32 N G

M 45 2022 30/03/2023 A0.1
AGENZIA DELLE

ENTRATE
ritenute erariali e previdenziali psicologo 675,96 158.491,36 N G
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M 46 2022 30/03/2023 A0.1
REGIONE AUTONOMA

FRIULI-VENEZIA GIULIA
irap psicologo 102,49 158.388,87 N G

M 47 2023 30/03/2023 A0.1
350 TESORERIA

CENTRALE

CAPO XIII- CAPITOLO 2598 - restituzione
somma residua ai sensi dell art 1 bis DL
134-2009

26,09 158.362,78 N G

M 48 2023 30/03/2023 A0.5 DE GAVARDO STEFANIA RIMBORSO QUOTA SETTIMANA NEVE 369,00 157.993,78 N G

R 92 2023 30/03/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO viaggio di istruzione in Emilia 2.960,00 160.953,78 N G

R 93 2023 30/03/2023 5.4 COMUNE DI TRIESTE
contributo comune di Trieste legge 13-18
scuola infanzia

1.313,25 162.267,03 N G

R 94 2023 30/03/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO viaggio di istruzione in Emilia 1.850,00 164.117,03 N G

M 49 2023 05/04/2023 A0.3 DAIC EDINA
RATA marzo 2023 PER TIROCINIO
LINGUE

850,00 163.267,03 N G

M 50 2023 05/04/2023 A0.5
PALAZZO DELLA SALUTE

SRL
CIG: Z0A39BD68B saldo fattura n 188 del
16 marzo

194,00 163.073,03 N G

M 51 2023 13/04/2023 A0.2
Banca Monte dei Paschi di

Siena-ist. tesoriere
COMMISSIONI SCT 22,00 163.051,03 N G

R 95 2023 13/04/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO
contributo alunni per viaggio di istruzione
in Emilia

10.005,00 173.056,03 N G

R 96 2023 13/04/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO
CONTRIBUTI ALUNNI PER viaggio di
istruzione in Emilia

9.990,00 183.046,03 N G

R 97 2023 13/04/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO viaggio di istruzione in emilia 370,00 183.416,03 N G

R 98 2023 13/04/2023 6.1 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo volontario 15,00 183.431,03 N G

R 99 2023 13/04/2023 6.10 ALUNNI DELL'ISTITUTO comodato libri di testo 40,70 183.471,73 N G

M 52 2023 14/04/2023 A0.3
AGENZIA DELLE

ENTRATE
IVA FATTURE COOP ARIANNA
PRINTER CENTRO UFFICIO

391,38 183.080,35 N G

M 53 2023 14/04/2023 A0.5
AGENZIA DELLE

ENTRATE
IVA FATTURA LA CONTRADA 55,45 183.024,90 N G

M 54 2023 14/04/2023 A0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE
IVA FATTURE KYOCERA E ARGO 97,24 182.927,66 N G

M 55 2023 14/04/2023 A0.1
AGENZIA DELLE

ENTRATE
IVA FATTURE TELECOM E FERCAM 388,52 182.539,14 N G

M 56 2023 14/04/2023 P0.4
AGENZIA DELLE

ENTRATE
IVA FATTURA GRUPPO SPAGGIARI 110,00 182.429,14 N G

M 57 2023 14/04/2023 P0.2
AGENZIA DELLE

ENTRATE
IVA FATTURA BORGIONE 22,88 182.406,26 N G

M 58 2023 17/04/2023 A0.2 OLIVETTI SPA
CIG: Z64354DF2F saldo fatture n 5778-
5779-5780-5781-5909 anno 2022
covenzione

748,00 181.658,26 N G

M 59 2023 17/04/2023 A0.2 POSTE ITALIANE S.p.A.
CIG: ZAC011BECA SALDO FATTURA N
1023092149 DEL 12 APRILE 23

30,02 181.628,24 N G

M 60 2023 17/04/2023 P0.2
Gruppo Spaggiari Parma

Spa
CIG: Z4A3A44137 SALDO FATTURA N
1198 FVIDF DEL 31 03 2023

465,43 181.162,81 N G

M 61 2023 17/04/2023 P0.2
LA GOLIARDICA SAS DI
UMARI ANDREA E CO

CIG: ZE63A3DF0E SALDO FATTURA N
12 DEL 4 APRILE

335,65 180.827,16 N G

M 62 2023 17/04/2023 A0.3
Gruppo Spaggiari Parma

Spa
CIG: Z213A92116 SALDO FATTURA N
2428 FVIAC DEL 30 03 2023

292,05 180.535,11 N G

M 63 2023 20/04/2023 A0.2
Banca Monte dei Paschi di

Siena-ist. tesoriere
COMPETENZE PRIMO TRIMESTRE
2023

170,00 180.365,11 N G
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R 100 2023 20/04/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO
CONTRIBUTI FAMIGLIE PER VIAGGIO
IN EMILIA ROMAGNA

13.690,00 194.055,11 N G

R 101 2023 20/04/2023 6.4 ALUNNI DELL'ISTITUTO contributo alunni per viaggio emilia 740,00 194.795,11 N G

R 102 2021 20/04/2023 3.6
Ministero pubblica

istruzione
PIANO SCUOLA ESTATE - RISORSE
ART 3 CO. 1 LETTERA A D.M. 48/2021

8.356,87 203.151,98 N G

M 64 2022 28/04/2023 A0.1 VATTOVAZ MAURIZIO
CIG: Z68355038F ASSISTENZA
INFORMATICA saldo anno 2022 fattura n
3 dd 14 aprile 2023

1.667,00 201.484,98 N G

M 65 2023 28/04/2023 A0.5 PRIMATUR ITALIA SRL
CIG: ZA439505A3 SALDO FATTURA N
634/99/2023 VIAGGIO DI ISTRUZIONE
IN EMILIA

39.590,00 161.894,98 N G

M 66 2023 28/04/2023 A0.3 MURRISOFT SRL
CIG: Z3A3A537E7 SALDO FATTURA N
P20 DEL 30 MARZO 2023

733,00 161.161,98 N G

